EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 084/2025 – DEJAIME FRANCISCO

XAVIER

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo de Apostilamento ao
Contrato de Locação nº 024/2025 com a empresa DEJAIME FRANCISCO XAVIER (Processo SEI nº
202500058004267).

OBJETO:  modificação unilateral do Contrato de Locação n° 024/2025, por parte da Administração, para o
fim de informar o início da vigência do presente ajuste, bem como corrigir erro material de digitação no item
2.1.2 da CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO ALUGUEL E DOS ENCARGOS LOCATIVOS, em
atendimento à Informação nº 118/2025 – OVG/GRB (78757158).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretor Geral – OVG
Jarmund Nasser Júnior – OVG